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 Vlera  totale  e  kontratës ( nqs ka  lote i ndare sipas loteve  )  
 
Per lotin 1”Blerje buke gruri” 538 560 leke pa tvsh 
Per lotin 2”Bulmet” 1 380 500 leke pa tvsh 
Per lotin 3”Mish” 1 073 915 leke pa tvsh 
Per lotin 4”Ushqime koloniale” 653 150 leke pa tvsh 
Per lotin 5”Fruta –perime” 781 065 leke pa tvsh 
 
Vlera totale e kontrates (per 5 lote) eshte 4 427 190(kater milion e katerqind e njezete e shtate e 
njeqind e nentedhjete) pa tvsh ose 5 312 628 (pese milion e treqind e dymbedhjete mije e 
gjashteqind e njezete e tete)leke me tvsh.   
 
Data e lidhjes se kontrates :  Kontrata  Nr.1347  date 23.03.2017 
 
Kontraktori / et , Adresa , NIPT – i : Operatori ekonomik “ Shabani – 2002 “ sh.p.k  
 Adresa: Orikum, Vlore 
 NIPT – i    K46530201E 
                                     

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce 
Adresa   Shetitore “Fan S. Noli” Korce                                     
Tel/Fax  08224 2674 
E-mail   spitali_korce@yahoo.com  
Faqja në Internet www.app.gov.al  
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozime 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje filma radiologjike dhe solucione filmash e 
ndare me lote per nevojat spitalore, Spitali Korçë”. 
 
4. Fondi limit; 2,741,132 (dymilion e shtateqind e dyzete e nje mije e njeqind e tridhjete e dy) leke 
pa TVSH, ose 3,289,358.4 (tremilion e dyqind e tetedhjete e nente mije e treqind e pesedhejte e tete 
pike kater) leke me TVSH, e ndare sipas loteve si me poshte, vënë në dispozicion nga Buxheti i 
Shtetit.  
 

Nr Artikujt Specifikime Njesia Sasia 
Cmimi / 
njesi Vlera  

              
  Loti I           
1 Filma Skaneri 35 x 43 kutix100 30 

 
1,147,800 

  TVSH       
 

229,560 
  Vlera me TVSH Loti I       

 
1,377,360 
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  Loti II       

 
  

1 Filma 35 x 43 kutix100 25 
  2 Filma 24 x 30 kutix100 25 
  3 Filma 18 x 24 kutix100 25 
  4 Filma 35 x 35 kutix100 15 
  5 Filma 30 x 40 kutix100 15 
  6 Solucion zhvillues koncentrat automatik   lit 180 
  7 Solucion fiksues koncentrat automatik   lit 180 
  

8 
Solucion zhvillues koncentrat larje 
manuale   liter 60 

  9 Solucion fiksues koncentrat larje manuale   liter 60 
    Vlera pa TVSH Loti II       
 

698,582 
  TVSH       

 
139,716.4 

  Vlera me TVSH Loti II       
 

838,298.4 
          

 
  

  Loti III       
 

  
1 Filma per aparat radiografie Dry Pix 7000 35x43 kutiX100 12 

  
2 Filma per aparat radiografie Dry Pix 7000 

24x30(ne printer 
26x36) kutiX100 10 

  
3 Filma per aparat radiografie Dry Pix 7000 

18x24(ne printer 
20x25 kutiX100 10 

    Vlera pa TVSH Loti III       
 

894,750 

 
TVSH 

    
178,950 

  Vlera me TVSH Loti IV         1,073,700 

          Vlera totale pa TVSH         2,741,132 

 
TVSH totale 

    
548,226.4 

  Vlera Totale me TVSH         3,289,358.4 
 
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës;  
 
1,433,500 (njemilion e katerqind e tridhjete e tre mije e peseqind)  leke pa TVSH, ose 1,720,200 
(njemilion e shtateqind e njezete mije e dyqind) leke me TVSH, e ndare sipas loteve si me poshte; 
 
Lotin i dyte:  “Blerje filma radiologjike dhe solucione zhvilluese, Spitali Korce” 
me vlere prej  539,500 (peseqind e tridhjete e nente mije e peseqind)  leke pa TVSH, ose 647,400 
(gjashteqind e dyzete e shtate mije e katerqind) leke me TVSH.  
 
Lotin i trete:  “Blerje filma per aparat radiologjie Dry Pix 7000, Spitali Korce” 
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me vlere prej  894,000 (teteqind e nentedhjete e kater mije)  leke pa TVSH, ose 1,072,800 (nje 
million e shtatedhjete e dy mije e teteqind) leke me TVSH. 
 
Vlera  e nenkontraktimit NUK KA me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës 24/03/2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    Albaphoto shpk  
Adresa  Lagje Pedonale, rruga Kole Indromeno, Godina nr 4, kati 2  
  Shkoder, perfaqesuar nga z/Alban Xhaferri. 
Nr. NIPT:   K86618008S 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri                        DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE  
Adresa                       Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3  
Tel/Fax                      00355 85 222772; 22354 
E-mail                        ______________________________________ 
Faqja e Internetit : ______________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës:  KËRKESË PËR PROPOZIM - MALLRA 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : 
 – Blerje artikuj ushqimore – Lot 3 -  Mish pule dhe djathe fete.  
 
4. Fondi limit  :   563,429 ( peseqind e gjashtedhjete e tre mije e katerqind e njezete e nende )  
                             leke  
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 571,536   (me TVSH) Monedha leke 
    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
6. Data e lidhjes së kontratës : 18.03.2017 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri  :  " M. B. KURTI  " shpk        
Adresa  :  Lagja  " Xhevdet  Nepravishta" Rruga " Iliaz Ahmeti",magazine  nje     
                                    katshe,pasuria Nr 1957/3, prane Fabrikes se Qumeshtit – Lushnje. 
Nr. NIPT  :                   J64103483H 
 

INSPEKTORATI SHTETËROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 


